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Falls Sie dieses Produkt nichtmehr
erhaltenmöchten, bittenwir Sie,
einenWerbeverbotsaufklebermit
demZusatzhinweis: „bitte keine
kostenlosen Zeitungen“ an Ihrem
Briefkasten anzubringen.
Weitere Informationen finden Sie
auf demVerbraucherprotal
www.werbung-im-Briefkasten.de

www.mikroapartments-
braunschweig.de

1- bis 2-Fam.haus gesucht
Tom, Martha und die 3 Kinder haben gern
die ganze Familie zu Gast u. suchen Haus
mit 6-8 Zimmern und Garten. Tel.: 0531-
39399400, www.ella-henke-immobilien.de

Gebhardsh. od.Thiede gesucht
Online-Redakteur u. seine Frau suchen
Haus mit Garten im Raum Gebhardshagen,
Thiede od.ähnliche Lage, auch unrenoviert.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

Platz für Gemüsegarten..
Familie sucht Haus in dörflicher Lage im
Landkreis SZ, mit großem Garten u. mind.
120 m² Wohnfläche. Tel.: 0531-39399400,
www.ella-henke-immobilien.de

Reihenhaus gesucht!
Paar aus Hannover möchte zurück in die
Heimat, gesucht wird ein (Reihen-)Haus
oder Haushälfte mit mind. 90m². 0531-
39399400, www.ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 300.000,- gesucht
Verwaltungswirt u. VW-Mitarbeiterin su-
chen Haus oder Haushälfte, in Salzgitter mit
guter Anbindung zum Werk. Tel.: 0531-
39399400, www.ella-henke-immobilien.de

Haus in SZ-Bad gesucht
Controller u. seine Frau suchen gepfl. EFH,
DHH oder großzüg. Reihenhaus, zu sofort
oder spät. März/April 2025. Tel.: 0531-
39399400, www.ella-henke-immobilien.de

Zum Modernisieren gesucht
Handwerker sucht Haus zum Renovieren
bis max. 150.000,-. Gern mit Keller od. Grg.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

3-4 Zimmer in SZ-Lebenstedt
VW-Mitarbeiter u. Familie suchen schöne,
helle ETW in gepflegtem Wohnhaus, mind.
100m², gern mit Balkon und Kellerraum.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

GroßeWohnung gesucht
Levi, seine Eltern und die Zwillinge suchen
schöne Wohnung in guter Lage mit mind. 4-
5 Zimmern, am liebsten mit Balkon. In Le-
benstedt +/- 10km Umkreis. Tel.: 0531-
39399400, www.ella-henke-immobilien.de

Whg. als Kapitalanlage gesucht
Wohnung zum Vermieten oder bereits ver-
mietet von leitendem Ingenieur als Anlage-
objekt gesucht. Telefon: 0531-39399400,
www.ella-henke-immobilien.de

3 Zi in stadtnaher Lage
Lehrerin und ihr Mann suchen schöneWoh-
nung mit guten Einkaufsmöglk. in der Nähe.
Ein Stellplatz wäre schön. Tel.: 0531-
39399400, www.ella-henke-immobilien.de

Im Erdgeschoss...
Dame im besten Alter sucht gepflegte Woh-
nung im Raum SZ in ruhigem Haus, mög-
lichst im Erdgeschoss oder 1. Stock. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Mit Balkon/Garten gesucht
Helle, gemütliche Eigentumswohnung mit 2
bis 3 Zimmern und mind. 70m² von jungem
Ehepaar gesucht. Tel.: 0531-39399400,
www.ella-henke-immobilien.de

Platz für alle
4-köpfige Familie sucht Haus oder große
Whg zur Miete mit mind. 5 Zimmern, ab
100m², gern mit Garten oder Balkon.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 28 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

M&A Haustechnik GmbH
Badsanierung mit Fliesen
Sanitär und Heizung von
Profis zum Festpreis!

0176/72602141 oder
05371/6721245

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 25 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

Kein Umzug ohne
unser Angebot!

P L A T E
UMZÜGE

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Unfall + Totalschäden
– Gebrauchtwagen –
VW, Audi, Opel, Ford, MB, Japaner,
Skoda, Busse usw., Bj. 2003 – 2024

Zahle höchsTpreise
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VW Golf Variant 1.6, EZ 10/2000,
259 TKm, 5-türig, AHK, SD, HU
08/2025, VB 1050* % (01 51) 186 39
110

Verk. Golf IV, Bj. 99, gelaufen
240tKm, TÜV 08/2005, 5 türer, neue
Schweller rechts + links, Bremsen
neu (1J. alt), neue Lichtmaschine,
neue Batterie, Preis 1.399* VB,
% 0172/3284260

VW, Golf 5
EZ 07/Bj. 2006, 55 kW, 167.000 km,
silber, ABS, AHK, ZV, unfallfrei, Li-
mousine, HU 2026/11, 3.190,- * VB
% 0 16 37 37 97 39

Lupo, sehrgepflegt,wenig km,TÜV
neu, Klima, Allwetterreifen, 2.900 *
VB % (01 52) 11 54 59 82

PKW gesucht, auch mit Mängeln.
Alles anbieten. % 0172 8415509

4 Winterräder
4 neuwertigeWinterräder Bridgesto-
ne 205/55R16 mit Stahlfelgen und
Zierringen Skoda Oktavia 3 zu ver-
kaufen. Z.zt. fachmännisch einge-
lagert. PreisVS Tel.01714116342

Kaufegebr.Motorräder
auch defekt % (05 31) 8789370

Ganzjähriger Unterstellplatz für
Wohnmobile zu verm. in Neudorf-
Platendorf. % 05378/221

Familie sucht Wohnmobil oder
Wohnwagen mit oder ohne TÜV,
auch zum Herrichten, freue mich
über jedes Angebot. % (01 76)
31 33 64 60

Wir kaufen Wohnmobile &
Wohnwagen % (0 39 44) 3 61 60
www.wm-aw.de, Firma

ETW, 1 Zi., Küche (EBK), Dusch-
bad, 37m², Loggia in Salzgitter Le-
benstedt, voll möbliert, Keller und
TG-Einstellplatz imHaus für47.000*
zu verkaufen. 0162/5892161

Eigentumswohnung von
privat zu verkaufen
Erdgeschoss, 4 Zi.,Bj. 2018, 137qm
mit Garten und 3 Einstellplätzen in
Salzgitter Thiede zu verkaufen. VB
429.000 Euro % (01 70) 4 92 53 21

Maschinenlagerhalle + befestigte
Freifläche mit Büro, Nachmieter
gesucht, PE, Nähe Autobahn,
Telefon 05171 15677.

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Priv. Anleger sucht !
Wohnung oder Mehrfamilienhaus
von priv., leerstehend oder verm.,
auch unrenoviert oder sanierungs-
bedürftig rasche Kaufabwicklung!
Tel.: 05192/979175

SUCHE Baugrundstück
ab 400qm.Abschnitt vom Gar-
ten,Abriss,2. Reihe, Resthof o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

3-Zi.-DG-Whg. in SZ-Lebenstedt
v. Privat, 55 m², Balkon, Kü., Bad,
WM 450,-* +KT % (0162) 5 89 21 61

Feuchte Keller, nasse Wände?
youtube fa.arslan bautenschutz
www.fa-arslan.de (05341)188 5594

Badsanierung % 0160/977 396 54

Dachdeckerteam hat noch Termine
frei, gern auch kleinere Reparaturen.
% (01 57) 54 33 08 50

ZuverlässigerDachdeckerausder
Region hat kurzfristig Termine
frei. % (01 78) 8 42 71 74

Dachdecker, Zimmerei aller Art
und Reparatur. %(0151)63937724

Fliesen/Sanitär % 0160/97739654

C&K Umzugsservice
Umzüge, Entrümpelungen, Renov.,
Möbelmontagen, Lagerung
% (05 31) 38 91 23 55

Entrümplung, kostenloseAn- u. Ab-
fahrt zum FP. % (01 76) 13 48 58 36

Dachdecker hat Termine frei.
% (01 76) 13 48 58 36

Maler hat Termine frei. % (01 76)
13 48 58 36

NUR NOCH 3 WOCHEN
!!! Dann ist Weihnachten !!!

Frisches Geflügel jetzt bestellen.
Gänse, Puten, Barberie Flugenten,
auch Teile Brust + Keulen.
Bratfertige Teile vom Harzer Wild:
Reh, Wildschwein, Hirsch.
www.bordan.shop SZ/Waten-
stedt, Sudetenstr. 7, (05341) 22220

Ankauf von Briefmarken, Münzen
u. Ansichtskarten zu reellen Preisen.
Korrekte Abwicklung an Ihrem
Wohnort. Versandhandel Holsten
% (0 51 95) 97 29 81

Suche von privat Geweihe, Bilder
und Bestecke. % 0152/18442823

Deutsche Schäferhundwelpen m.
Papieren, zu verk. 0176/28361000

HANDWERKER VERKAUF PKW

VW ALLGEMEIN

VW GOLF

VW LUPO

ANKAUF PKW

AUTOZUBEHÖR VERKAUF

KRAFTRÄDER

ANKAUF KRAFTRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
VERKAUF

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

EIGENTUMSWOHNUNGEN

4- & MEHR-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

GEWERBEOBJEKTE

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

4- UND MEHR-
ZIMMER-WOHNUNG

BADSANIERUNG

DACHDECKER

FLIESENLEGER

GÄRTNER

MÖBELTRANSPORTE

VERSCHIEDENES

VERKAUF ALLGEMEIN

TIERMARKT VERKAUF

ALLGEMEIN ANKAUF

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE
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